[image: Визитки2]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024 № 3344-п

О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 31.01.2024 № 199-п «Об утверждении стоимости
и качества услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению в городе Карасуке и сельских поселениях Карасукского района Новосибирской области»

В соответствии с законом Новосибирской области от 05.06.2024 № 448-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Карасукского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 31.01.2024 № 199-п «Об утверждении стоимости и качества услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Карасуке и сельских поселениях Карасукского района Новосибирской области» следующие изменения:
1) В наименовании и тексте постановления и приложений к нему слова «городе Карасуке и сельских поселениях Карасукского района» заменить словами «Карасукском муниципальном округе».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района, а также разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Слютину И.Э.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Карасукского района
Новосибирской области                                                                              С.В. Шитвин
image1.jpeg